
SVENSKA BILSPORTFÖRBUNDET - DISCIPLINNÄMNDEN Sidan 1  

  PROTOKOLL DN 01/2020 

Datum:  2020-03-06 
Plats:  SBF:s kansli 

Beslutande: 
 
 
 
 

Maria Pedersen, Ordförande 
Ann Johansson, Ledamot 
Lars Nilsson, Ledamot 
Anders Gustafsson, Ledamot 
 

Övriga: Christer Landén, Utredare 
 

 
 

§ 01 Ärende 2019-24.  Förbundsanmälan från Marie Andersson SMK Örebro, funktionär 
vid Kolsvarundan mot Micael Eriksson Kopparbergs MK, för att ej stannat vid 
tidskontrollbil efter sträckslut. 

§ 02 Ärende 2019-29. Förbundsanmälan från Arne Rådström MK Ratten, tävlande 
Midnattssolrallyt mot Mats Svensson Älmhults MK, teknisk kontrollant. 

§ 03 Ärende 2019-30. Förbundsanmälan från Michael Palm, tävlingsledare vid Rasbos 
MKR 8 20190915 mot Robbie Avidan, Järfälla MK för att ignorerat funktionärers 
uppmaningar och tryckt av konkurrent samt använt felaktig avgasstos. 

§ 04 Ärende 2019-31. Förbundsanmälan från Michael Palm, tävlingsledare vid Rasbos 
MKR 8 20190915 mot David Avidan, Järfälla MK för att som ansvarig ledare/ 
mekaniker tillåtit sonen att delta med felaktig utrustning. 

§ 05 Ärende 2019-32. Förbundsanmälan från Michael Palm, tävlingsledare vid Rasbos 
MKR 8 20190915 mot Kevin Thor, KAK Motorsport, mekaniker anmäld för att 
medvetet förändrat karten för Avidan. 

§ 06 Ärende 2019-34. Anmälan från Torbjörn Knutsson Östgöta Bilsportförening mot 
Lars Engström Kullings Ms för att inte åtgärdat fel inskrivna i vagnboken. 

§ 07 Ärende 2019-35. Anmälan från Peder Fogelberg FMCK Borås mot Niklas Andersson 
Södertälje KRC för att rättat till frontfairing under rödflaggat heat. 

§ 08 Ärende 2019-36. Anmälan från Beatrice Ågren Karlsson Vimmerby MS mot Jimmy 
Gudmundsson Kristianstads FRC för att lagt ut grova anklagelser mot funktionärer 
på Facebook. 

§ 09 Ärende 2019-37. Anmälan från Beatrice Ågren Karlsson Vimmerby MS mot Jimmy 
Gudmundsson Kristianstads FRC för att lagt ut grova anklagelser på Facebook. 
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§ 01 Ärende 2019-24.  Förbundsanmälan från Marie Andersson SMK Örebro, funktionär 
vid Kolsvarundan mot Micael Eriksson Kopparbergs MK, för att ej stannat vid 
tidskontrollbil efter sträckslut. 

Beslut att meddelas 2020-03-16 
Disciplinnämnden beslutar att Eriksson tilldelas en tillrättavisning för att passerat funktionärsbilen i 
hög fart. Hänvisar till 14 kap. 4 §. 
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05. 

Bakgrund 
Eriksson har efter målgång för sträckan ej saktat ned i god tid utan passerat funktionärsbilen i hög 
fart och inte fått stopp förrän många meter längre fram. 
 
Utredning 
Parterna har deltagit i skriftväxling. 

Bedömning 
Micael Eriksson har efter målgång på sträckan inte saktat ned i god tid utan passerat 
tidskontrollbilen i hög fart och därmed utsatt funktionärerna för fara. Eriksson har haft en trasig 
koppling enligt uppgift som gjort att han haft svårt att stanna. 

Beslutet offentliggörs 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Micael Eriksson, Fellingsbro 
Marie Andersson, Vintrosa 
Kopparbergs Mk 
 

 

§ 02 Ärende 2019-29. Förbundsanmälan från Arne Rådström MK Ratten, tävlande 
Midnattssolrallyt mot Mats Svensson Älmhults MK, teknisk kontrollant. 

Beslut att meddelas 2020-03-16 
Disciplinnämnden beslutar att avslå förbundsanmälan med hänvisning till 14 kap. 2 § 7 p. 
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05 

Bakgrund 
Enligt anmälaren så har Mats Svensson varken kompetens eller behörighet att vara kontrollant vid 
Midnattssolsrallyt. 

Utredning 
Skriftväxling har skett mellan parterna. 
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Bedömning 
Anmälaren påstår att kompetensen inte är rätt, men Svensson är utsedd och godkänd av utskottet 
för historiskt rally. Därmed avslås anmälan. 
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Arne Rådström, Torsby 
Mats Svensson, Grimslöv 
MK Ratten 
 

 

§ 03 Ärende 2019-30. Förbundsanmälan från Michael Palm, tävlingsledare vid Rasbos 
MKR 8 20190915 mot Robbie Avidan, Järfälla MK för att ignorerat funktionärers 
uppmaningar och tryckt av konkurrent samt använt felaktig avgasstos. 

Beslut att meddelas 2020-03-16 
Disciplinnämnden beslutar att stänga av Robbie Avidan, Järfälla i tolv (12) månader från tävling och 
uppvisning samt uppdrag inom Bilsport från och med 2020-03-16 till och med 2021-03-15 enligt RF 
14 kap 2 § 7p och 14p jämfört KA-T 1.1.7 homologering. 
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05 

Bakgrund 
Avidan fick teknisk flagg som blev till svartflagg då Avidan ignorerade uppmaningarna. Fortsatte att 
köra under ett antal varv mot svartflaggan och avslutade med att trycka av konkurrent och därefter 
gå i depå utan målflagg. 

Utredning 
Skriftväxling har skett mellan parterna. 
 
Bedömning 
Att ignorera funktionärs anvisning under så stort antal varv och sedan avsluta med att trycka av 
konkurrent från banan samt att det vid den tekniska efterkontrollen upptäcks felaktig avgasstos. 
Sammantaget medför samtliga omständigheter att förseelsen är att betrakta som grov och en lång 
avstängning är berättigad.  
 
Beslut offentliggörs 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Robbie Avidan, Järfälla 
Michael Palm, Vattholma 
Järfälla Mk 
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§ 04 Ärende 2019-31. Förbundsanmälan från Michael Palm, tävlingsledare vid Rasbos 
MKR 8 20190915 mot David Avidan, Järfälla MK för att som ansvarig ledare/ 
mekaniker tillåtit sonen att delta med felaktig utrustning. 

Beslut att meddelas 2020-03-16 
Disciplinnämnden beslutar att stänga av David Avidan, Järfälla i sex (6) månader från tävling och 
uppvisning samt uppdrag inom Bilsport från och med 2020-03-16 till och med 2020-09-15 enligt RF 
14 kap 2 § 14p jämfört KA-T 1.1.7. 
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05 

Bakgrund 
Robbie Avidan har under finalen tillåtits att köra med en felaktig avgasstos som i efterkontrollen 
upptäcktes och föranledde anmälan. 

Utredning 
Skriftväxling har skett mellan parterna. 
 
Bedömning 
Vid den tekniska efterkontrollen upptäcks att  Avidans motor har en för stor avgasstos, vilket är 
ansvarig ledares ansvar att inte anbringa felaktig teknik för klassen. 
Då detta ses som fusk är en avstängning berättigad.  
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
David Avidan, Järfälla 
Michael Palm, Vattholma 
Järfälla Mk 
 
 

§ 05 Ärende 2019-32. Förbundsanmälan från Michael Palm, tävlingsledare vid Rasbos 
MKR 8 20190915 mot Kevin Thor, KAK Motorsport, mekaniker anmäld för att 
medvetet förändrat karten för Avidan. 

Beslut att meddelas 2020-03-16 
Disciplinnämnden beslutar att avslå anmälan men med uppmaning att läsa och följa Fairplay.  
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05 

Bakgrund 
Kevin Thor är mekaniker för Robbie Avidan och är anmäld för att medvetet bland annat tagit bort 
vikter vilket gjort karten för lätt gentemot reglementet. 

Utredning 
Skriftväxling har skett mellan parterna. 
 



 

SVENSKA BILSPORTFÖRBUNDET - DISCIPLINNÄMNDEN Sidan 5 av 7 

Bedömning 
Kevin Thor är mekaniker, men det är ansvarig ledare som har ansvaret för att rätt saker placeras på 
karten. 
 
Beslut offentliggöres: 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Kevin Thor, Västerhaninge 
Michael Palm, Vattholma 
KAK Motorsport 
 
 

§ 06 Ärende 2019-34. Anmälan från Torbjörn Knutsson Östgöta Bilsportförening mot 
Lars Engström Kullings Ms för att inte åtgärdat fel inskrivna i vagnboken. 

Beslut att meddelas 2020-03-16. 
Disciplinnämnden beslutar avslå förbundsanmälan. 
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05. 

Bakgrund 
Lars Engström har fått påpekande inskrivna i vagnboken, men inte åtgärdat dem enligt anmälaren. 
 
Utredning 
Ingen utredning har gjorts. 
 
Bedömning 
Eftersom inget beslut tagits på tävlingar kan inte nämnden föregå. Tävlingsbestraffningar görs på 
plats. 
 

Beslutet offentliggörs 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Torbjörn Knutsson Motala 

 

§ 07 Ärende 2019-35. Anmälan från Peder Fogelberg FMCK Borås mot Niklas Andersson 
Södertälje KRC för att rättat till frontfairing under rödflaggat heat. 

Beslut att meddelas 2020-03-16. 
Disciplinnämnden beslutar avslå förbundsanmälan. 
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05. 
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Bakgrund 
Niklas Andersson, fader till förare har under rödflagg gått fram och rättat till frontfairingen för sin 
förare. 
 
Utredning 
Ingen utredning har gjorts. 
 
Bedömning 
Tävlingsledningen ser vad som händer, men tar inga egna beslut på plats. Därmed kan nämnden inte 
föregå. Tävlingsbestraffningar görs på plats. 
 

Beslutet offentliggörs 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Peder Fogelberg Sandared 
 
 

§ 08 Ärende 2019-36. Anmälan från Beatrice Ågren Karlsson Vimmerby MS mot Jimmy 
Gudmundsson Kristianstads FRC för att lagt ut grova anklagelser mot funktionärer 
på Facebook. 

Beslut att meddelas 2020-03-16. 
Disciplinnämnden beslutar att stänga av Jimmy Gudmundsson under ett (1) år från tävling, 
uppvisning och uppdrag inom Bilsport, fr.o.m. 16/ 3 2020 och t.o.m. 15 /3 2021 enligt 14 kap. 2 § 7 
punkten. Uppmanas även att läsa och följa Fairplay.  
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05. 

Bakgrund 
Jimmy Gudmundsson har under och efter tävling i Vimmerby lagt ut på Facebook grova anklagelser 
mot funktionärerna för besiktningen. 
 
Utredning 
Skriftväxling har skett mellan parterna. 
 
Bedömning 
Det som lagts ut är grova anklagelser och med väldigt dåligt ordval. Funktionärerna som ställer upp 
ideellt skall inte bli uthängda på sociala sidor. Då det bedöms som väldigt grovt blir det en längre 
avstängning som påföljd. 
 
Beslutet offentliggörs 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Jimmy Gudmundsson, Arlestorp 
Beatrice Ågren Karlsson 
Kristianstads FRC 
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§ 09 Ärende 2019-37. Anmälan från Beatrice Ågren Karlsson Vimmerby MS mot Jimmy 
Gudmundsson Kristianstads FRC för att lagt ut grova anklagelser på Facebook. 

Beslut att meddelas 2020-03-16. 
Disciplinnämnden beslutar att avvisa anmälan då Jimmy Gudmundsson ej varit deltagande i 
tävlingen i Karlstad.  
 
Part som är missnöjd med detta beslut får överklaga det hos Juridiska Kommittén (JK), Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Bilsportens Hus, Box 705, 191 27 Sollentuna. För att JK skall ta upp ärendet 
till prövning krävs att klagoskriften inkommit till SBF senast inom tre(3) veckor från den dag detta 
beslut meddelades, det vill säga senast 2020-04-05. 

Bakgrund 
Jimmy Gudmundsson har under och efter tävling i Karlstad fortsatt att lägga ut på Facebook grova 
anklagelser mot funktionärerna för besiktningen. 
 
Utredning 
Skriftväxling har skett mellan parterna. 
 
Bedömning 
Då Gudmundsson inte varit deltagande i tävlingen ser inte nämnden möjligheten att ge något straff. 
Gudmundsson har dock i tidigare ärende fått en bestraffning för liknande utlägg. 
 
Beslutet offentliggörs 
I Svenska Bilsportförbundet officiella organ samt meddelas följande berörda: 
Jimmy Gudmundsson, Arlestorp 
Beatrice Ågren Karlsson 
Kristianstads FRC 
 

 

Protokoll upprättat av:                                     Protokoll justerat av: 

 

__________________________________  ___________________________________ 
Christer Landén Maria Pedersen 


